Beitragsberechnung

AStA

Bliro/-material
BGA & EDV
Personal
Reisekosten

Kultur-/HSG-Férderung & Verle
Offentlichkeitsarbeit

Wahlen

Rechts- & Sozialberatung

Vereinsausgaben div.

Sonstiges

Fachschaften

Mathe
Physik
GeistSoz
Architektur
Baulng
Mach/Ciw
Etec

Info

Wiwi
Chem/Bio
Geo

zus. Budget

Summe

Summe

5.109 €
9.147 €
49.614 €
2.981€
25.398 €
14.971 €
2473 €
3.985 €
2.962 €
205 €

116.844 €

2479€
4.044 €
2.060 €
2.205€
2.100 €
8.428 €
5.349 €
3.761 €
4455 €
2.591 €
2.430€

39.901 €

Berechnungen auf Basis der letzten 4 Jahre (2010-2013)

Durchschnitt Maximum

6.624 €
11.169 €
52515 €

5.548 €
33.054 €
15.738 €

2473 €

4432 €

4449 €

442 €

136.443 €

3.046 €
4.783 €
2.653 €
4.085€
2487 €
12.278 €
6.390 €
6.267 €
5478 €
3.291 €
3.144 €

53.901 €

Haushaltsbeauftragter & Wirtschaftspriifung
Sekretariat (halbe Stelle)

Riicklagen

Fzs-Beitrag (variabel, 0,80€ pro Studi/Jahr)

Studierende
WS 11/12
SoSe 12
WS12/13
SoSe13
WS13/14
SoSe 14

Durchschnitt
Maximum

Gesamt (75/25)

Beitrag

22.552
21.031
23.905
22.146
24.528
22.495

22.776
23.512

22.960

5,80 €

Studi-Anzahl
20.000
21.000
22.000
23.000
24.000
25.000

Beitrag bei 75/25 Beitrag
5.488 € 5.500 €
9.652 € 10.000 €
50.339 € 52.000 € 9,0 Pers.stellen
3.622 € 3.500 €
27.312 € 27.000 €
15.163 € 20.000 € zus. 6x Ventil
2473 € 2.000 €
4.096 € 4.200 €
3.334 € 3.300 €
264 € 500 €
121.744 € 128.000 €
HH 2013
2.762€ 3.238€ 3.200 €
4413€ 3.778€ 3.800 €
2.356 € 3.376 € 3.300 €
3.145€ 3.172¢€ 3.100 €
2.293€ 3.333€ 3.300 €
10.353€ 9.080 € 9.100 €
5.870€ 4.172¢€ 4.200 €
5.014€ 4.923€ 5.000 €
4967€ 5815€ 5.800 €
2941€ 3.422¢€ 3.400 €
2787 € 2.260€ 2.300 €
46.901 € 46.568 € 46.500 €
11.500 €
35.000 €
22.000 €
5.000 €
18.368 €
Gesamtsumme 266.368 €
Semesterbeitrag
6,66 €
6,34 €
6,05 €
579 €
5,55 €
5,33 €
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